
от 27 мая 2021 года   № 7/5 

 

 

О внесении изменений                  

в Решение Городского Совета 

от 22.10.2015 № 2/11 «О налоге 

на имущество физических лиц» 

 

 

В соответствии со статьями 399 и 403 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Устава муниципального образования город Набережные 

Челны 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Решение Городского Совета от 22.10.2015 № 2/11 «О налоге             

на имущество физических лиц» (в редакции Решений Городского Совета               

от 15.12.2017 № 21/8, от 08.11.2018 № 27/7, от 07.10.2019 № 33/7, 06.12.2019                

№ 34/8, 21.02.2020 № 37/7) изменение, изложив подпункт 1 пункта 4 в следующей 

редакции: 

«1) налогоплательщиков, имеющих трех и более детей в возрасте до 18 лет 

(родителей, усыновителей (удочерителей), опекунов и попечителей (приемных, 

патронатных родителей));». 

2. Действие настоящего Решения распространить на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2020.  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету, Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                 Н.Г. Магдеев                                                   

consultantplus://offline/ref=7A0A29B50923E37B3B9EAC98B61BDF13B8B41771C8B6FF85E31D918D459F8FB4CA6CEC6D95E09CE9F60570AB6DFED1649B0F472BF680E9A53C1383CFnFI6I
consultantplus://offline/ref=7A0A29B50923E37B3B9EAC98B61BDF13B8B41771C8B7FF8FE61F918D459F8FB4CA6CEC6D95E09CE9F60570AB6DFED1649B0F472BF680E9A53C1383CFnFI6I
consultantplus://offline/ref=7A0A29B50923E37B3B9EAC98B61BDF13B8B41771C8B0FF86E31C918D459F8FB4CA6CEC6D95E09CE9F60570AB6DFED1649B0F472BF680E9A53C1383CFnFI6I

